Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 30/2006

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao 3º Sargento PM Luiz Julio Custódio Filho, em face de ter
assumido o comando do 3º Grupo Policial Militar em Joanópolis, no dia 06 de abril.

O homenageado, que retorna à atividade em sua terra natal,

certamente desempenhará um trabalho no sentido de melhorar cada vez mais o serviço
prestado na área de segurança pública do Município.

Desejo-lhe sucesso nesta nova empreitada

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado, comunicando-se seus superiores
hierárquicos.

Joanópolis, 24 de abril de 2006.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Vereador